
EMERTIMI I PUNIMEVE VLEFTA

A1
PUNIME GERMIMI, PRISHJE, MBUSHJE, SPOSTIM LINJASH 

DHETRANSPORTI
Leke

A2 PUNIME SHTRESASH Leke

A3 PUNIME DRENAZHIMI DHE TOMBINO Leke

A4 PUNIME FIBRA OPTIKE Leke

A5 PUNIME MURE MBAJTESE DHE PILOTA Leke

A6 SINJALISTIKE DHE SIGURI RRUGORE Leke

SHUMA A1+A2+A3+A4+A5+A6

FOND REZERVE 5%

I SHUMA TOTALE NDERTIM

RISHIKIMI I PROJEKTIT

SHERBIM I NENTOKES DHE PUNIME NE THEMEL Leke

SHERBIM I RILEVIMIT TOPOGRAFIK Leke

STRUKTURA TRANSPORTI Leke

VEPRA INXHINIERIKE Leke

II SHUMA PER RISHIKIM PROJEKTI

SHUMA RISHIKIM PROJEKTIM DHE NDERTIM(I + II) PA TVSH   

TVSH 20%   

SHUMA RISHIKIM PROJEKTIM DHE NDERTIM ME TVSH   

PREVENTIV

OBJEKTI: EMERGJENCE RRESHQITJA BORSH.


